1

Протокол № 22

заседания Правления

Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций в области

проектирования «Ярд» (НП «МОООП «Ярд»)

г. Москва                                                                                   19 мая 2010 г.

Дата проведения: 19 мая 2010 года

Форма проведения собрания – совместное присутствие.

Председательствовал: Давидюк Андрей Павлович

Секретарь: Захаров Дмитрий Александрович

Присутствовали:

Члены Правления НП «МОООП «Ярд»:

Давидюк Андрей Павлович;

Хомутинников Леонид Юрьевич;

Титова Анастасия Валерьевна;

Московских Наталья Сергеевна.

Приглашенные лица:

Генеральный директор НП «МОООП «Ярд»» Любинский Александр Валерьевич;

Аудитор Захаров Дмитрий Александрович

Повестка дня:

I. Принятие решений о выдаче свидетельств о допуске членам НП «МОООП «Ярд».

По первому вопросу

Принятие решений о выдаче свидетельств о допуске членам НП «МОООП «Ярд»:

• Общество с ограниченной ответственностью «Холмрок-интегро» (виды работ 4, 5, 8,

11);

• Общество с ограниченной ответственностью «Климатическая компания» (виды работ

4, 5, 6, 9);

• Муниципальное предприятие «Гарант» (виды работ 4, 8, 10, 11);

• Общество с ограниченной ответственностью «Верхолазрадиострой» (виды работ 3, 4,

5, 6, 7, 8, 10, 11, 12);

• Закрытое акционерное общество «Инфорэйт» (виды работ 4, 8 ,11).

Слушали: Захарова Д.А. и Давидюка А.П.

Постановили:

Выдать свидетельства о допуске по заявленным видам работ следующим членам партнерства:

• Общество с ограниченной ответственностью «Холмрок-интегро» (виды работ 4, 5, 8,

11);

• Общество с ограниченной ответственностью «Климатическая компания» (виды работ

4, 5, 6, 9);

• Муниципальное предприятие «Гарант» (виды работ 4, 8, 10, 11);

• Общество с ограниченной ответственностью «Верхолазрадиострой» (виды работ 3, 4,

5, 6, 7, 8, 10, 11, 12);

 2

• Закрытое акционерное общество «Инфорэйт» (виды работ 4, 8 ,11).

Принято единогласно.

Повестка дня исчерпана.

Собрание закрыто.

Председатель заседания                             _______________________/Давидюк А.П./

Секретарь  заседания                                  _______________________/Захаров Д.А./